

GRAPPA PICCOLO ApS

Åboulevarden 62, st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Inge Riis Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRAPPA PICCOLO ApS Åboulevarden 62, st 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 30541952 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank Silkeborgvej 224 8230 Åbyhøj
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet driver en restaurationsvirksomhed i Aarhus Midtby.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. -984, mens årets resultat efter skat udgør kr. -1.828.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -48.021.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter bestyrelsens vurdering mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden været uden aktiviteter. Selskabet starter op med nye aktiviteter i juni 2018 og ledelsen forventer meget af det nye koncept.

Ledelsen og kapitalejeren som finansierer selskabets drift bakker stadig op om selskabets finansieringsbehov og på baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Bestyrelsen arbejder på nye aktiviteter til selskabet, forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes 100 % af Grappa ApS, Åboulevarden 60, 8000 Aarhus C, CVR.nr. 28 97 63 48.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-984	-23.865
Øvrige finansielle omkostninger	1	-844	-940
Ordinært resultat før skat		-1.828	-24.805
Skat af årets resultat	2	0	4.504
Årets resultat		-1.828	-20.301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.828	-20.301
I alt		-1.828	-20.301

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		0	4.471
Andre tilgodehavender		2.984	4.504
Tilgodehavender i alt		2.984	8.975
Likvide beholdninger		16.127	15.146
Omsætningsaktiver i alt		19.111	24.121
Aktiver i alt		19.111	24.121

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		-178.021	-176.193
Egenkapital i alt		-48.021	-46.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		758	1.977
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		58.374	53.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.132	70.314
Gældsforpligtelser i alt		67.132	70.314
Passiver i alt		19.111	24.121

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.000	-176.193	-46.193
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.828	-1.828
Egenkapital, ultimo	125.000	5.000	-178.021	-48.021

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansieringsudgifter på kr. 844 vedrører renter af mellemværender med koncernselskaber.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-4.504
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	-4.504

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a/c skat.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet og finansiering til den fortsatte drift er tilstede, og aflægges derfor årsrapporten under fortsat drift for øje.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen form for sikkerheder.